
Mazaizsargāto ģimeņu bērniem iespējams
saņemt bezmaksas skolas preču komplektus

Lai  palīdzētu  uzsākt  skolas  gaitas  maznodrošināto,  trūcīgo,  kā  arī  krīzes  situācijā
nonākušo  ģimeņu  bērniem,  Sabiedrības  integrācijas  fonds  sadarbībā  ar  Eiropas
Atbalsta  fondu  vistrūcīgākajām  personām  aicina  pieteikties  skolas  piederumu
komplektiem, kas paredzēti bērniem vecumā no 5 līdz 16 gadiem. Atbalsta komplektus
ģimenes var saņemt izdales punktos visā Latvijā.

Izdales vietu
adreses

Kontaktinformācija
izdales vietai Darba laiks Partnerorganizācija Partnerorganizācijas

kontaktinformācija

"Ausmas",
Drabešu
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4140

Ilva Pūpola,
28622670

Pirmdienās
9.00-12.30
13.00-16.30,
trešdienās
09.00-11.30,
piektdienās
9.00-12.30
13.00-14.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv



Izdales vietu
adreses

Kontaktinformācija
izdales vietai Darba laiks Partnerorganizācija Partnerorganizācijas

kontaktinformācija

"Bērzaines",
Zaube,
Zaubes
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4141

Ieva Kaminska,
28684540

Pirmdienās
09.00-16.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

"Gaismas",
Skujene,
Skujenes
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4141

Ieva Kaminska
28684540

Ceturtdienās
09.00-16.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

"Pagasta ēka",
Nītaure,
Nītaures
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4141

Ieva Kaminska,
28684540

Otrdienās
9.00-16.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

"Tautas
nams'', Plācis,
Straupes
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4152

Anita Kalniņa
64132292, 26134703

Trešdienās
8.00-12.00,
Piektdienās
9.00-13.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

„Dzērbenes
pils”,
Dzērbene,
Dzērbenes
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4118

Velga Berķe;
20234365

Pirmdiena,
otrdiena,
trešdiena,
ceturtdiena
8.00-12.00;
13.00-17.00;
piektdiena
8.00-12.00,
13.00-15.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Bērzaines iela
16/18, Cēsis,
Cēsu novads,
LV-4101

Marina Orlova,
25948345

Katru
mēneša otro
un ceturto
trešdienu no
13.00-16.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Brīvības iela
5, Līgatne,
Cēsu novads,
LV-4110

Santa Rudmieze,
29392952

Katra
mēneša 2.
un 4.
ceturtdienā
no
14.00-16.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv



Izdales vietu
adreses

Kontaktinformācija
izdales vietai Darba laiks Partnerorganizācija Partnerorganizācijas

kontaktinformācija

Cēsu
prospekts 1,
Priekuļi,
Priekuļu
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4126

Žanna Dorukova,
26385308, 64107306

Pirmdienās
9.00-12.00
13.00-18.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Egļu iela 1,
Ģikši, Amatas
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4141

Ilva Pūpola;
28622670

Ceturtdienas
09.00-11.30
un
13.00-15.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Gaujas iela 4,
Jaunpiebalgas
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4125

Elza Misiņa
29469803

Ceturtdienās
9.00-13.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Mārsnēnu
pagasta
pārvalde,
"Pagastnams",
Mārsnēni,
Mārsnēnu
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4129

Rūta Ravinska;
64129168, 28339541

Pirmdienās
8.00-12.00,
trešdienās
13.00-17.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Skolas iela 2,
Melnbārži,
Zosēnu
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4133

Lāsma Zaķe;
28449058

Pirmdienas
12:00-14:00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Sociālais
dienests,
Rūpnīcas 18,
Liepa, Liepas
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4126

Žanna Dorukova
26385308, 64107306

Trešdienās
13.00-15.00

Biedrība "Latvijas
Sarkanais Krusts"

Alla Kruglova, 67686304,
alla.kruglova@redcross.lv

Zupas virtuve
- Rūpnīcas iela
8, Liepas
pagasts, Cēsu
novads,
LV-4128

Ilona Kaspare
28617236

Otrdienās
12:30-13:30,
Piektdienās
12:30-13:30

"Pestīšanas armija" Inese Krastiņa, 26578200,
inese.krastina@pestisanasarmija.lv

 

Nabadzība un sociālā atstumtība vēljoprojām daudzās Eiropas Savienības valstīs  ir



būtisks izaicinājums. Lai sniegtu kritiski svarīgu atbalstu iedzīvotājiem krīzes situācijās
un mazinātu sociālo  nevienlīdzību starp dažādām sabiedrības grupām, Sabiedrības
integrācijas fonds īsteno Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām programmu,
kuras mērķis ir sniegt pārtikas un pamata materiālo atbalstu, kā arī veicināt sociālo
iekļaušanu ar dažādu papildpasākumu palīdzību.

Kopš 2014.gada Sabiedrības integrācijas fonds sniedz iespēju saņemt dažādas atbalsta
pakas, tostarp skolas preču komplektus. Pieejami divu veidu skolas preču komplekti –
bērniem vecumā no 5 līdz 10 gadiem un bērniem vecumā no 11 līdz 16 gadiem. Skolas
preču  komplektos  atrodami  dažādi  individuālie  mācību  priekšmeti,  kancelejas
piederumi,  penālis  u.c.  mācībām noderīgas lietas,  kā arī  mugursoma sākumskolas
vecuma bērniem. Kalendārajā gadā katram bērnam pienākas viens komplekts.

“Septembrī, uzsākot jauno mācību gadu, svarīgi sniegt vienlīdzīgas iespējas mācīties
un apgūt  jaunas  zināšanas  ikvienam Latvijas  skolniekam.  Lai  atbalstītu  veiksmīgu
mazaizsargāto ģimeņu bērnu skolas gaitu uzsākšanu, šobrīd aicinām pieteikties skolas
preču  komplektu  saņemšanai  visā  Latvijā,”  skaidro  Sabiedrības  integrācijas  fonda
sekretariāta direktore Zaiga Pūce.

Skolas piederumu komplektus var saņemt ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas,
kuras: atbilst trūcīgas mājsaimniecības statusam; nonākušas krīzes situācijā; vai atbilst
maznodrošinātas mājsaimniecības statusam, kurā ienākumi mēnesī nepārsniedz 327
euro pirmajai vai vienīgajai personai, bet katrai nākamai personai mājsaimniecībā 229
euro.

Īstenojot Eiropas Atbalsta fondu vistrūcīgākajām personām, Sabiedrības integrācijas
fonds  apvieno un efektīvi  iesaista  atbalsta  sniegšanā 27 nevaldības  organizācijas,
reliģiskās organizācijas un pašvaldības vai to iestādes, to starpā tādas kā "Samāriešu
fonds",  "Latvijas  Samariešu  apvienība"  un  "Latvijas  Sarkanais  Krusts"  u.c.
Partnerorganizācijas nodrošina skolas preču, pārtikas un pamata materiālās palīdzības
komplektu izdali, maltīšu sagatavošanu un izdali un papildpasākumu īstenošanu.

P lašāka  in fo rmāc i ja  par  komplektu  i zda les  v ie tām  v i sā  La tv i j ā :
https://www.atbalstapakas.lv/atbalsta-vietas

https://www.atbalstapakas.lv/atbalsta-vietas

